Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев проект закона Иркутской области «Об областном бюджете
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь
статьей 21 Закона Иркутской области «О бюджетном процессе Иркутской
области», статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Иркутской
области, комиссия

1. Рекомендовать комитету по бюджету, ценообразованию, финансово-
экономическому и налоговому законодательству внести указанный проект
закона на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию одобрить принятие
проекта закона Иркутской области «Об областном бюджете на 2018 год и на
плановый период 20.19 и 2020 годов» в 1-м чтении и продолжить работу над
ним для рассмотрения его во 2-м и 3-м чтении.

3. Передать настоящее решение в комитет по бюджету,
ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области.

8 ноября 2017 г. № o e /& t> -p

г. Иркутск

РЕШИЛА:

Заместитель председателя комиссии А.В. Козюра

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ

30.10.2017 № Ц Р/сЩ б-р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области
«Об областном бюджете на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев проект закона Иркутской области «Об областном бюджете
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь
статьями 57, 60 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комитет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать комитету по бюджету, ценообразованию, финансово-
экономическому и налоговому законодательству Законодательного Собрания
Иркутской области внести указанный проект закона на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области принять
проект закона Иркутской области «Об областном бюджете на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов» в 1-м чтении и продолжить работу над
ним для рассмотрения его во 2-м и 3-м чтении.

3. Передать настоящее решение в комитет по бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому и налоговому законодательству
Законодательного Собрания Иркутской области.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области,
председатель комитета А.Н. Лабыгин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

О проекте закона Иркутской области
№ ПЗ-253 «Об областном бюджете
на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-253 «Об област
ном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руко
водствуясь статьями 57, 60 Регламента Законодательного Собрания Иркут
ской области, комитет

1. Рекомендовать комитету по бюджету, ценообразованию, финансово-
экономическому и налоговому законодательству Законодательного Собрания
Иркутской области внести указанный проект закона на рассмотрение Законо
дательного Собрания Иркутской области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект закона Иркутской области в 1-м чтении и продол
жить работу над ним для рассмотрения его во 2-м и 3-м чтении.

3. Передать настоящее решение в комитет по бюджету, ценообразова
нию, финансово-экономическому и налоговому законодательству Законода
тельного Собрания Иркутской области.

07.11.2017 №  0 2 /  _р
г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ и р к у т с к о й  о б л а с т и

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

08.11.2017 ' № 06/80-р

г. Иркутск

О проекте закона Иркут
ской области № ПЗ-253
«Об областном бюджете
на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев Проект закона Иркутской области № ПЗ-253
«Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 й 2020 го
дов», руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Ир
кутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать комитету по бюджету, ценообразованию, финансово-
экономическому и налоговому законодательству внести указанный проект
закона на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-253 «Об областном бюдже
те на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в 1-м чтении и про
должить работу над ним для рассмотрения его во 2-м и 3-м чтении.

3. Передать настоящее решение в комитет по бюджету, ценообразова
нию, финансово-экономическому и налоговому законодательству Законода
тельного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета О.Н. Носенко